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BOGʻCHA YOSHIDAGI QIZLAR KOʻYLAGIGA ISHLOV BERISH 

 

O’zbekiston tumani  2-son politexnikum 

maxsus fan o’qituvchisi 

 Axmadaliyeva Xadichabonu   

 

Annotatsiya: Bog‘cha yoshidagi qizlar uchun ko‘ylaklar, ularning nafaqat tashqi 

ko‘rinishi, balki qulayligi va funksionalligi bilan ham muhim ahamiyatga ega. Ushbu 

yoshdagi bolalar juda faol va harakatchan bo‘lishadi, shuning uchun kiyimlar ularning 

harakatlariga to‘sqinlik qilmasligi kerak. Ko‘ylaklar esa, qizlarning nafaqat go‘zalligini, 

balki ularning qulayligini ham ta'minlashi zarur.  

Kalit so‘zlar: dizayn, materiallar, ko‘ylaklar, irritatsiyalash, rang, bayram, 

tadbirlar. 

Ko‘ylaklar turli xil materiallardan tayyorlanishi mumkin, lekin eng muhim jihat, 

ularning yumshoq va nafas oluvchi materiallardan tayyorlanishidir. Bunday 

materiallar bolalarning terisini irritatsiyalashdan saqlaydi va ularning qulayligini 

oshiradi. Asosan, paxta, viskoza yoki lenza kabi tabiiy to‘qimalar tanlanadi. Bu 

materiallar bolalarning terisini nafas olishiga imkon beradi va ularni qulay his qiladi. 

Ko‘ylaklarning dizayni ham juda muhimdir. Bog‘cha yoshidagi qizlar uchun ko‘ylaklar 

rang-barang, qiziqarli va o‘ziga xos bo‘lishi kerak. Ular ko‘pincha gullar, hayvonlar yoki 

boshqa bolalarga yoqadigan tasvirlar bilan bezatiladi. Bunday dizaynlar bolalarning 

tasavvurini rivojlantiradi va ularni o‘yin jarayonida yanada faol bo‘lishga undaydi. 

Ko‘ylaklarning dizaynida ranglar bir-birini to‘ldirishi va bir-biriga mos kelishi muhimdir.  

Ko‘ylaklar turli xil uslublarda bo‘lishi mumkin. Masalan, ba'zi ko‘ylaklar keng 

yelkalarga ega bo‘lib, ular qulaylik bilan kiyiladi va bolalar uchun harakat qilishda hech 

qanday muammo tug‘dirmaydi. Boshqa ko‘ylaklar esa, belga bog‘langan yoki 
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tugmachali bo‘lishi mumkin, bu esa ko‘ylakning ko‘rinishini yanada chiroyli qiladi. 

Ko‘ylaklarning uzunligi ham muhimdir; ularning uzunligi bolaning harakatlariga 

to‘sqinlik qilmasligi kerak.[1]  Ko‘ylaklarni tanlashda, ota-onalar bolalarining shaxsiy 

didini ham hisobga olishlari zarur. Har bir bola o‘ziga xos va o‘ziga yoqadigan ranglar 

va naqshlarni tanlaydi. Ota-onalar bolalariga o‘zlari yoqtirgan ko‘ylaklarni tanlashda 

yordam berishlari mumkin, bu esa bolalarning o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshiradi.  

Ko‘ylaklar nafaqat uyda, balki bog‘chada ham kiyiladi. Bog‘chada bolalar o‘yinlar 

o‘ynaydi, shuning uchun ko‘ylaklar ularning harakatlariga mos kelishi kerak. Ota-

onalar ko‘ylaklarni tanlashda, bolalarining o‘yin jarayonida qulay va erkin harakat 

qilishini ta'minlashlari lozim.[2] Ko‘ylaklar, shuningdek, bog‘chada o‘tkaziladigan 

bayramlar yoki tadbirlarda ham muhim ahamiyatga ega.  Bog‘chada o‘tkaziladigan 

tadbirlar uchun ko‘ylaklar yanada maxsus va chiroyli bo‘lishi kerak. Bunday ko‘ylaklar 

ko‘pincha bezaklar, marjonlar yoki boshqa dekorativ elementlar bilan to‘ldiriladi. Bu, 

bolalarning tadbirlarda chiroyli va o‘ziga xos ko‘rinishini ta'minlaydi. Ota-onalar, 

shuningdek, bunday tadbirlar uchun ko‘ylaklarni tanlashda bolalarining fikrlarini 

inobatga olishlari muhimdir. Ko‘ylaklarni parvarish qilish ham muhimdir. Ularni to‘g‘ri 

yuvish va saqlash, ularning umrini uzaytiradi. Ko‘ylaklar, odatda, past haroratda 

yuvilishi va tabiiy quritilishi kerak. Bu, materialning sifatini saqlab qolish va ko‘ylakning 

shaklini yo‘qotmaslik uchun zarur. Ota-onalar, bolalarining ko‘ylaklarini parvarish 

qilishda ularga yordam berishlari va ularga to‘g‘ri parvarish qilishning ahamiyatini 

o‘rgatishlari muhimdir.  Ko‘ylaklar, shuningdek, bolalarning o‘ziga bo‘lgan ishonchini 

oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Qizlar o‘zlarini chiroyli va qulay his qilganda, bu 

ularning ruhiyatiga ijobiy ta'sir ko‘rsatadi. Ular o‘zlarini yanada erkin va qulay his 

qilishadi, bu esa ularning ijtimoiy faoliyatini oshiradi. [3[ 

Bog‘cha yoshidagi qizlar uchun ko‘ylaklar, nafaqat ularning tashqi ko‘rinishi, balki 

ruhiy holati va ijtimoiy faoliyatlari uchun ham muhimdir. Ota-onalar, bolalarining 

ko‘ylaklarini tanlashda, ularning qulayligini, dizaynini va materialini inobatga olishlari 
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zarur. Bunday yondashuv bolalarning qulay va chiroyli ko‘rinishini ta'minlaydi hamda 

ularning o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshiradi.[4] 

Ko‘ylaklar, shuningdek, bolalarning o‘ziga xosligini namoyish etishda ham muhim 

ahamiyatga ega. Har bir bola o‘ziga xos va o‘ziga yoqadigan kiyimlarni tanlashda erkin 

bo‘lishi kerak. Bu, bolalarining shaxsiy didini rivojlantirishga yordam beradi va ularni 

o‘ziga xos qilib ko‘rsatadi. Bog‘cha yoshidagi qizlar uchun ko‘ylaklar, shuningdek, 

ularning o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Ko‘ylaklar, 

shuningdek, bolalarning o‘zaro munosabatlarini rivojlantirishda ham muhimdir. 

Bolalar bir-biriga o‘z ko‘ylaklarini ko‘rsatish va baham ko‘rishni yaxshi ko‘radilar. Bu, 

ularning ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi va do‘stlik aloqalarini 

mustahkamlaydi. Ko‘ylaklar, shuningdek, bolalarning o‘zaro munosabatlarini 

rivojlantirishda ham muhim rol o‘ynaydi. [5] 

Xulosa: 

Shu bilan birga, bog‘cha yoshidagi qizlar uchun ko‘ylaklar, ularning hayotidagi 

muhim bir qism hisoblanadi. Ota-onalar, bolalarining ko‘ylaklarini tanlashda, ularning 

qulayligini, dizaynini va materialini inobatga olishlari zarur. Bunday yondashuv 

bolalarning qulay va chiroyli ko‘rinishini ta'minlaydi hamda ularning o‘ziga bo‘lgan 

ishonchini oshiradi. Bog‘cha yoshidagi qizlar uchun ko‘ylaklar, shuningdek, ularning 

o‘ziga xosligini namoyish etishda ham muhim ahamiyatga ega. 
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